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Kyrkoherden har ordet

När jag åker till Sävja kyrka kommer jag från Danmarks-
hållet och passerar genom Bergsbrunna. Där finns som 

ni säkert vet ett antal smala passager, där bussarna också har 
sina hållplatser. Ofta blir man stående en stund för att invänta 
de som kliver av och på. Ibland måste man också hålla koll 
på om någon medtrafikant ämnar passera från andra hållet. 
På morgonen har många bråttom och det kan uppstå oklar-
het om vem som ska köra först. När du sedan möts på andra 
sidan kan det hända att en förare irriterat tittar rakt fram och 
trycker gasen i botten. Men andra gånger kan någon möta din 
blick och lyfta handen till en hälsning. Då känns plötsligt allt 
så mycket bättre.
	 Det finns också ett antal övergångsställen under färden. 
Barnen som cyklar till skolan är noga med att inte åka över 
vägen utan att först titta sig noga för.  De söker gärna ögon-
kontakt för att vara säkra på att jag har sett dem och ämnar 
stanna. Inte sällan brukar de sedan le och vinka ett tack.
	 Tänk så glad man blir av de där vänliga blickarna och häls-
ningarna. De kan faktiskt göra hela ens dag.
	 Det finns en psalm (nr 98) som börjar: Ett vänligt ord kan 
göra under… en hjärtlig blick, det är ett ljus i mörka stunder, en 
hälsning ifrån Herren Gud.
	 Det behövs många gånger väldigt litet för att göra stor skill-
nad för en annan människa. Att bli sedd med vänliga ögon gör 
oss glada och det bygger tillit. Ett leende sägs kunna ses från 
hundra meters håll. Och visst kan vi väl bjuda varandra på det?

Susanne Nordgren, kyrkoherde

Kontaktuppgifter
Danmark-Funbo församling 
Expedition i Sävja kyrka  
Carl von Linnés väg 2  
757 56  Uppsala 
018-418 10 00  
danmark-funbo.forsamling@ 
svenskakyrkan.se 
svenskakyrkan.se/danmark-funbo
facebook.com/danmarkfunboforsamling
instagram.com/ 
svenskakyrkandanmarkfunbo

Präster
Susanne Nordgren 018-418 10 50
Sofia Hedman 018-418 10 04 
Björn Dahlman 018-418 10 29 
Anette Brandt 018-418 10 48 

Diakoner
Marie Blomkvist Falkenö 018-418 10 33 
Rebecca Winander 018-418 10 34 
Sara Parkman 018-418 10 35 

EFS i Sävja
Marie Thurfjell, ordförande 018-32 13 55

Förtroendevalda i församlingen
Kyrkofullmäktige 
Kenny Jonsson, ordförande 070-687 18 32
Kyrkorådet 
Ken Forsberg, ordförande 070-677 66 73

Internationella gruppen
Kontakta Josefin Karlavagn 018-418 10 52
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Andrum
Erik Axel Karlfeldt skriver: Intet är som väntans tider, 
vårflodsveckor, knoppningstider. Ingen maj sin dager 
sprider som den klarnande april...

Våren är en tid av förväntan, värmande solstrå-
lar, kaffe vid stugknuten och bara fötter. Vi 

nordbor vaknar upp ur vinterns ide och kan åter 
andas “fritt”. Vi räknar uppmärksamt den första 
tussilagon, vintergäcken, blåsippan och scillan. Sen 
tappar vi räkningen då marken fylls av blommor 
och grönska. Den mörka hösten och den långa vita 
vintern är redan glömda. Här och nu får vi njuta. 
Vi kan öva oss i tacksamhet över naturens mirak-
ler. Låt oss hänföras och ära skaparen. Se och veta 
att ur det till synes grå och oansenliga 
kan något fint växa fram. Så också 
i våra liv.
Människan sår men Gud ger växten.

Britta Gunsarfs

Man trivs där man behövs

Så kan en slogan för ideellt arbete låta. Den gäller 
nog var man än engagerar sig i vårt samhälle: i en 

idrottsrörelse, en förening eller något annat samman-
hang. På platser där man behöver vara många som 
hjälps åt, många som tillsammans bär en verksamhet 
som känns viktig. I alla samhällen med människor 
behövs olika funktioner och olika talanger. 
Så kan vi få fungerande sammanhang där vi kan 
vara trygga med varandra och vilja tillbringa vår tid. 
	 Inom Svenska kyrkan finns många ideella eller 
frivilliga, som vi också kan kalla oss. En försam-
ling bygger på förtroendevalda, ideella krafter och 
anställda medarbetare, på samma sätt som även 
andra organisationer är uppbyggda. I många barns 
idrottssammanhang finns en mängd frivilliga/ide-
ella ledare, ofta föräldrar som ger många timmar i 
veckan till att vara tränare till sina barns lag. Där 
finns även några få anställda som har sina uppgifter. 
I många föreningar ser det likadant ut. Det är vik-
tigt med våra olika funktioner, alla behövs vi med 
våra olika förmågor och talanger! 

Känner du någon som du vet gör en ideell 
insats? Är du själv en frivillig i något  
sammanhang? Berätta för oss genom 
att mejla danmark-funbo.forsamling@
svenskakyrkan.se. Kanske kan vi få skriva 
om det i ett kommande nummer av Kontakt?

TIPSA REDAKTIONEN

Inger Tjäder Maria Oldeberg 
Huusko



sjungningar, spelas in stämmor, ställas fram stolar 
och det ska finnas noter till alla. Det är också viktigt 
att planera repertoar och att fundera ut roliga pro-
jekt och konserter. Som tur är har man mycket hjälp 
av kyrkoårets alla högtider. Mycket av det körerna 
sjunger återkommer från år till år.
	 I musikerns tjänst ingår också att planera konserter 
och musikgudstjänster. Nu under sommaren händer 
det extra mycket i våra kyrkor. Nytt för i år är att 
Sommarkvällarna i Sävja kommer ligga på torsdagar. 
Programmen inleds den 4 juli med musikquiz och 
allsång. Värt att lyfta fram är också att den duktiga 
sångerskan Emilia Feldt som kommer den 11 juli. En 
annan höjdpunkt i Sävja är trumpetaren Erik  
Tengholm, med Andreas Hellquist på orgel och Ali 
Djeridi på trummor. De har ett program den 3 au-
gusti. Missa inte det!
	 Helgsmålsmusiken i Funbo inleds den 29 juni med 
ett program av tre systrar Oldeberg och avslutas  
17 augusti med trion Syster Fritz.

Åke Sällström, kyrkomusiker

Morgonstund har guld i mun brukar man säga. Det 
kan jag hålla med om som kyrkomusiker. Om 

det är möjligt börjar jag helst dagen med lite övande 
i kyrkan. Jag kan njuta av att vara själv en stund och 
det är ett värdefullt tillfälle att samla kraft och be för 
dagen. På morgonen är jag också som mest koncen-
trerad. Då brukar jag passa på att spela sådant som jag 
inte nödvändigtvis behöver kunna eller som är tänkt 
för något särskilt tillfälle. Det kan vara stycken jag 
lärt mig genom åren, som jag tycker om och vill hålla 
levande. Att behärska ett instrument är en färdighet 
som kräver övning. Även om mycket annat händer 
försöker jag avsätta lite tid till det. Ingemar Stenmark 
sa en gång att ” ju mer jag tränar desto mer tur har jag” 
och det gäller också för en kyrkomusiker.
	 Längre fram på förmiddagen har vi ofta möten 
eller planering inför helgen. Tillsammans med 
tjänstgörande präst ska psalmer bestämmas 
inför gudstjänsterna. Vi utgår ifrån söndagens 
tema och texter och försöker få ihop en bra 
mix av gamla och nya psalmer. En hel del arbe-
te går också till att leta musik inför dop, bröllop 
och begravningar. Önskningarna är ofta  varierade 
och personliga – det är roligt! Ibland får jag en länk 
till ett YouTube-klipp med frågan ”Kan du spela det 

här?”. Det är perfekt för då 
vet jag exakt vad som öns-
kas och hur det ska låta.

Men, det måste sägas, det kan bli en utmaning om 
musiken är ny för mig. 
	 Något av det bästa med jobbet är att få spela till-
sammans med andra. Det händer ofta att en solist 
vill ha ackompanjemang. Då behöver man dela noter, 
kolla tonart och bestämma tid för övning.  
	 Förutom på begravningar spelar vi kyrkomusiker 
på morgonböner, vardagsgudstjänster och andakter 
på äldreboenden. Församlingen har också flera barn-
körer som någon av oss håller i, tillsammans med en 
församlingspedagog. På helgerna är det vigslar, dop, 
gudstjänster och ibland någon musikgudstjänst. Som 
kyrkomusiker arbetar jag ungefär varannan helg. 
	 Två kvällar i veckan har jag också vuxenkör. Då för-

söker jag hålla en längre paus på eftermid-
dagen för att inte dagen ska bli för lång. 

Helst vill jag hinna ut på en joggingtur 
så att jag verkligen piggnar till innan 
körmedlemmar står samlade i en halv-
cirkel, sångsugna och beredda på upp-

sjungning. Sävja och Funbo kyrkokör 
övar tisdagskvällar och  

Våga Sjunga-kören 
på torsdagskvällar.
	 Mitt arbete 
ser väldigt olika 
ut beroende på 
dag och vecka. 
Sett till allt jag 
gör i min tjänst 
är körerna det 
som tar absolut 
mest tid. Mycket 
handlar om rent 
praktiskt arbete. 
Det ska skickas 
ut information 

om övningar 
 och upp-

Vad gör en kyrkomusiker 
hela dagarna?

Det är roligt att sjunga och umgås i kör!  
Intresserad av att vara med? Hör av dig till 
någon av kontaktpersonerna nedan.

Sävja och Funbo kyrkokör
Våga sjunga-kören
Kontakt: Åke Sällström 018 - 418 10 07

Danmarks kyrkokör
Kontakt: Inger Knecht 018-418 10 08

Ungdomskören
Kontakt: Sandra Hiller 018-418 10 17

Barnkörer
Vi har flera barnkörer för olika åldrar. 
Besök vår hemsida svenskakyrkan.se/ 
danmark-funbo för mer information.

SJUNG I KÖR
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FUNBO KYRKA

Musik vid helgsmål
Lördagar 18.00

Lör 29 juni Hoppets sång
Tre systrar Oldeberg med vänner.
Lör 6 juli 
Syrénkvartetten. Jazz och folkton med Elin Andersson, 
Johan Nordin, Kasper Wennberg och Malva Wärnsberg. 
Lör 13 juli Bach. Hjärta. Psalm. 
Charlotta Carlsson, cello och sång. Åke Sällström, orgel 
och piano. 
Lör 20 juli Hjärtavtryck – tankar och sånger om att vara 
en medmänniska. Sara Öhlén och Pelle Nordlander.
Lör 27 juli Skäringby folk och fä 
Eric Lindh, gitarr och klarinett. Thomas Brandt, saxofon 
och flöjter. Tove Brandt, kontrabas.
Lör 3 aug Bland kor och koraler 
Martina Jordan sjunger och berättar svenska folkvisor och 
koraler.
Lör 10 aug Tribus Cantores
Engelska gymelsånger, Piae Cantiones samt sånger ur 
Niels Jespersens Gradual med Annsofie, Richard och Åke 
Wieland, sång och portativ.
Lör 17 aug
Syster Fritz med egenkomponerad musik om förluster, 
lycka, frihet/ofrihet. Pop möter polska, Värmland möter 
Västafrika, Balkan möter Boda. Helena Andersson Bro-
mander, sång, fioler. Sara Backström Lindeberg, piano, 
sång. Peter Frykholm, kontrabas, sång.

Sommarkvällar i Sävja
Torsdagar 19.00. Fika från 18.00

4 juli Musik från filmens värld
Musikquiz med allsång tillsammans med Sommarkyrkan 
och Inger Knecht.
11 juli Ut mot ett hav 
Favoriter från visans, poppens och operans värld.
Emilia Feldt, sång. Åke Sällström, piano/orgel. 
18 juli Ett möte i musikaliska egenarter
Katt Hernandez, violin. Esther Schwarzrock, sång, piano, 
orgel, gitarr.
25 juli Thank you for the music
Voice of Heart med musik av ABBA, Eva Dahlgren, 
Tommy Nilsson m.fl.
1 aug Musik i jazzton
Andreas Hellkvist, hammondorgel. Erik Tengholm,  
trumpet. Jojo Djeridi, trummor.
8 aug Sommarfantasi
Duon Ventum in chordis bjuder på sydliga klanger med 
musik av bl.a Saint-Saëns och Ravel. Anna Kroeker, violin. 
Ingrid Lindskog, harpa. 
15 aug Skimrande toner
Ingvor Stagling, piano. Tove Lindström, klarinett.

Sommarmusiken i Sävja och Funbo

SÄVJA KYRKA

11/7 29/6

18/7 6/7

25/7

1/8 13/7

27/717/8



Det är något särskilt med högstadieskolor. Så fort 
du sätter foten innanför portarna råder inget 

tvivel om vilken sorts plats du befinner dig på. Oset 
från matsalen, som bara luktar så som skolmat gör, 
går genom korridorerna. Tonårstjatter, en låt som 
spelas på en mobil, skratt, spring och någon som 
studsar en boll fast man inte får. De lite slitna väggar-
na, datorvagnarna, en pokal från någon lokal tävling, 
en affisch från kommunen som bjuder in till samtal, 
målningarna utanför bildsalen, lukten av sågspån 
från slöjdsalen. Det är omöjligt att inte dras tillbaka 
till sin egen högstadietid. Trots att mycket har änd-
rats så finns det något högstadigt som aldrig verkar 
gå ur tiden.
	 Överallt i mitt arbete med församlingens barn och 
unga är det fullt av rörelse och intryck,  men varje fredag 
får all annan verksamhet se sig omsprungen på just 
de parametrarna. Då är jag i Stordammens skola, till-

sammans med prästen Cajsa, med Fredagsfrågan. Det 
är ett projekt vi haft i ett och ett halvt år. Vi skriver 
upp en fråga, gärna rolig eller existentiell (helst båda) 
och svarsalternativ på ett stort papper och sätter oss 
i skolans lounge. Elever på rast kommer fram och 
svarar genom att sätta ett kryss vid det alternativ 
de mest håller med om. Många vill diskutera, andra 
prata om annat och några sätter sig ett tag bredvid. 
Vi sitter mitt i skolan under lunchrasttiden. Det står 
aldrig still under de timmar vi är där. Många av ung-
domarna träffar jag i andra sammanhang, i kyrkan, 
på fritidsgården eller på biblioteket. Det är både  
roligt och bra att få träffas i deras vardagsmiljö. Vi får 
en möjlighet att prata om något annat än de aktiviteter 
vi brukar ses på. Jag, som annars alltid brukar vara 
den som har koll på lokalerna, får också chansen att 
”hälsa på”.
	 Dessutom brukar det bli en sällskapsyta för oss som 
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jobbar med ungdomar i Sävja, vi brukar vara långt 
ifrån ensamma. Mest självklara är ju personalen 
på skolan. De kommer också gärna fram för att 
svara på frågan och snacka ett litet tag. På så 
sätt kan vi börja bygga relationer, få koll på 
varandras verksamheter och kanske hjälpa 
varandra om vi behöver varandras kom-
petens. Ungdomsjouren brukar också sit-
ta i loungen. Vi träffas ofta på olika plat-
ser där ungdomar rör sig. De har full koll 
på alla unga, deras behov och vad som 
hänt senaste tiden. Samtidigt är det tyd-
ligt att de har de ungas förtroende. Flera 
gånger har jag sett hur ungdomar sökt sig 
till dem utan att det blir någon stor affär 
av det. Ungdomsjouren har all den koll som 
vi, som bedriver mer riktad verksamhet, ofta 
saknar. Allt det där som kan hända utan vuxen 
närvaro när man är 14 år. Ibland har jag även haft  
andra besökare med mig, från biblioteket eller från 
andra församlingar. I korridoren finns alltså ofta 
många olika kompetenser och många olika vuxna 
som alla försöker göra sitt bästa för att Sävjas unga 
ska få det så bra som möjligt. Att vi får en chans att 
mötas gör att vi har koll på varandras kompetenser, 
kan skicka frågor vidare och samverka för att våra 
gemensamma mål – ungdomarnas bästa – ska kunna 
uppnås mer.
	 Mitt bland alla ungdomar, all personal och alla oss 
utifrån går Gabriella och Cilla – rektorn och hög-
stadiets studierektor. Deras skratt hörs på långt håll 
över allt högstadiebuller. Trots att de har mycket på 
sina bord verkar de alltid ha tid för alla. Rektorerna 
skojar och snackar med eleverna, löser konflikter, 
verkar kunna alla namn. När man ser dem förstår 
man plötsligt hur det kommer sig att en så pass lad-

dad plats, som alla högstadieskolor är, kan vara så 
lugn och full av liv samtidigt. De är navet i den fan-
tastiska plats som Stordammen är.
	 Flera gånger har jag hört Gabriella prata om skolans 
mångfald som någonting positivt. Här samlas språk 
och nationaliteter från hela världen. På Stordammen 
bygger vi världsfred i praktiken, sade hon under 
skolavslutningen i fjol. När jag går i korridorerna på-
minns jag om just det citatet och att det faktiskt är så 
det känns. Det känns fint och hoppfullt i 
en tid av mörka rubriker.

Leonard Lucas, fritidsledare

MILJÖGRUPPEN TIPSAR
Visste du att snittblommor du köper i blomsterbutiken 
ofta är starkt besprutade? Det är för att de ska hålla sig 
fina längre, och inte dra med sig ohyra. Snittblommor 
ska därför inte kastas på komposten utan i brännbart, 
för att undvika att bekämpningsmedlet sprids i jorden. 
Fråga gärna efter obesprutade blommor i affären!

Tillsammans för ungdomarna
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DANMARKS KYRKA FUNBO KYRKA SÄVJA KYRKA
SÖN 2/6 16:00 Musik under valven 11:00 Gudstjänst 9:30 

18:00
Gudstjänst
Stilla mässa

SÖN 9/6 16:00 Gudstjänst 11:00 Högmässa 9:30
18:00

Förbönsmässa
Stilla mässa

SÖN 16/6 12:00 Pilgrimsvandring med 
mässa i naturen

11:00 Gudstjänst 9:30 
18:00

Gudstjänst
Stilla mässa

LÖR 22/6 11:00 Gudstjänst i prästgårdens trädgård

SÖN 23/6 11:00 Högmässa

LÖR 29/6 18:00 Musik vid helgsmål 11:00
14:00

Konfirmationsmässa
Konfirmationsmässa

SÖN 30/6 11:00 Gudstjänst i Oldebergs 
trädgård

11:00
18:00

Konfirmationsmässa
Stilla mässa

TORS 4/7 19:00 Musik i sommarkväll

LÖR 6/7 18:00 Musik vid helgsmål

SÖN 7/7 11:00 Högmässa 18:00 Stilla mässa

TORS 11/7 19:00 Musik i sommarkväll

LÖR 13/7 18:00 Musik vid helgsmål

SÖN 14/7 14-16 Öppen kyrka 11:00 Gudstjänst 18:00 Stilla mässa

TORS 18/7 19:00 Musik i sommarkväll

LÖR 20/7 18:00 Musik vid helgsmål

SÖN 21/7 11:00 Högmässa 18:00 Stilla mässa

TORS 25/7 19:00 Musik i sommarkväll

LÖR 27/7 18:00 Musik vid helgsmål

SÖN 28/7 11:00 Gudstjänst 18:00 Stilla mässa

TORS 1/8 19:00 Musik i sommarkväll

LÖR 3/8 18:00 Musik vid helgsmål

SÖN 4/8 14-16 Öppen kyrka 11:00 Högmässa 18:00 Stilla mässa

TORS 8/8 19:00 Musik i sommarkväll

LÖR 10/8 18:00 Musik vid helgsmål

SÖN 11/8 11:00 Gudstjänst  18:00 Stilla mässa

TORS 15/8 19:00 Musik i sommarkväll

LÖR 17/8 18:00 Musik vid helgsmål

SÖN 18/8 11:00 Högmässa  18:00 Stilla mässa

SÖN 25/8 16:00 Gudstjänst 11:00 Gudstjänst 9:30 
18:00

Mässa
Stilla mässa

SÖN 1/9 Sammanlyst till  
Funbo kyrka

11:00 Gudstjänst 9:30
18:00

Gudstjänst
Stilla mässa

SÖN 8/9 16:00 Pilgrimsmässa 11:00 Högmässa 9:30
18:00

Förbönsmässa
Stilla mässa

Kalendarium 27 MAJ  – 8 SEPTEMBER

Tack Restaurang Logen!
Har du varit och ätit soppa och nybakat bröd 
i Funbo församlingshem under det senaste 
året? Den soppan har Andreas och hans kolle-
gor på Restaurang Logen bjudit på och det vill 
vi tacka för! Vi har försökt få Andreas att dela 
sitt recept på den goda veganska grönsakssop-
pan, men tydligen så finns det inget recept. 
Han tar helt enkelt de grönsaker och rotsaker 
som blivit över efter veckans matlagning och 
kokar med buljong och kokosmjölk. Inte bara 
gott, utan också svinn-smart!
Soppluncherna i Funbo församlingshem fort-
sätter varannan vecka, jämna veckor, men nu 
är det vår nya husmor Johanna som står för 
koket!

Öppna kyrkor
När man är på resa genom Sverige tror jag många 
av oss har för vana att rasta på den naturliga vilo- 
platsen – vid någon av våra många kyrkor. För 
Svenska kyrkan lär det finnas 3.700, varav 2.500 
uppfördes mellan år 1000-1520. Vilka fantastiska 
kulturhistoriska skatter som vi alla får ta del av!
	 Men visst är det en stor besvikelse om du kommer 
till en kyrka och möts av en låst port? Här i försam- 
lingen vill vi hålla våra vackra kyrkor öppna så 
mycket som möjligt för att du ska kunna komma dit. 
	 I Sävja kyrka, där vår expedition också är inrymd, 
finns personal på plats alla vardagar och det firas 
sommartid mässa varje söndag kl 18.00. I Funbo 
kyrka, som är församlingens äldsta, firas söndag-
lig gudstjänst hela året kl 11.00. Kyrkan är öppen då  
vaktmästare finns på plats, och annars bara ett  
telefonsamtal bort.
	 I kalendariet kan det se ut som att Danmarks kyrka 
är stängd under sommaren, vilket verkligen inte är 
fallet. Från midsommar till sista veckan i augusti 
hänvisas till söndaglig gudstjänst i våra andra  
kyrkor, men kyrkan är ändå full av liv. Danmarks 
kyrka, liksom Funbo, är mycket omtyckta dop- och 
vigselkyrkor så särskilt på lördagar är det alltid 
mycket på gång.
	 Två söndagar under sommaren, 14 juli och 4 au-
gusti kl 14.00-16.00, blir det i år drop in-visningar 
i Danmarks kyrka. Då serveras även kaffe med gott 
tilltugg. 
	 Varför inte börja eller sluta sommarens utfärd 
till Linnés Hammarby i Danmarks kyrka och höra  
berättelsen om Carl von Linnés koppling dit? 
Välkommen – kyrkportarna står öppna för dig!

Susanne Nordgren, kyrkoherde
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Morgonbön i Sävja kyrka 
Onsdagar 9.30

Danmarks kyrka 
14 juli och 4 aug 
14.00-16.00

Drop in-visning  
av kyrkan och
kaffeservering

ÖPPEN KYRKA
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Funbodagen 1 sep
En dag för hela familjen
För tredje året i rad bjuder vi in till Funbodagen. 
Här får du upptäcka kyrkan, skolan och  
Sockenstugan och ta del av en hel rad olika 
aktiviteter: lekar för barnen, ponnyridning, 
intressanta föredrag, loppis, försäljning av 
lokalodlade grönsaker, servering av mat och 
fika och mer! Dagen inleds med gudstjänst  
kl. 11.00 och avslutas kl. 15.00. 

Miljömärkt trycksak
3041 0145

SVANENMÄRKET

Samhällsinformation till hushållen 
Tidningen Kontakt betraktas som samhällsinformation och distribue-

ras till alla hushåll på samma sätt som information från politiska partier, 

landsting/regioner, kommuner och andra religiösa organisationer. Det 

innebär att även du som undanbeder dig reklam får tidningen. Trycket är 

svanenmärkt och gruppförsändelsen är klimatkompenserad.

ODR - Total
Samhällsinformation

Följ Danmark-Funbo församling digitalt

svenskakyrkan.se/danmark-funbo

Få tips om aktuella verksamheter, evenemang, 
konserter, digitala gudstjänster och mer.
facebook.com/danmarkfunboforsamling

Följ församlingens i bilder. 
instagram.com/svenskakyrkandanmarkfunbo

Följ Svenska kyrkan i Uppsala 

Registrera dig på för att få veckoprogrammet för 
Svenska kyrkan Uppsala till din e-post.
svenskakyrkan.se/uppsala/program

BLI MEDLEM: Ring 018-418 10 00 eller besök svenskakyrkan.se/danmark-funbo/bli-medlem

Funbodagen är ett samarbete mellan Danmark-Funbo församling, Hembygdsföreningen Sockenstugans Vänner och Funbo skola.

BOKA IN  
FÖRSTA SÖNDAGEN  
I SEPTEMBER!


